
Zadavatel:                                                                                           Administrátor veřejné zakázky: 

Městys Cerhovice ELCOS GROUP s.r.o. 

nám. Kapitána Kučery čp. 10 U Uranie 1583/21 

267 61 Cerhovice 170 00 Praha 7 - Holešovice 

IČ: 00233196 IČ: 03147932 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“ 

 

Veřejná zakázka 

 

Veřejná zakázka 

„Dům pro seniory v Cerhovicích – výběr zhotovitele projektové dokumentace“ 

 

uveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek a na profilu zadavatele a zadávaná v užším podlimitním 

řízení ev. č. zakázky Z2021-036343 

 

V Praze dne 04. 07. 2022 

 

Veřejná zakázka uveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem VZ Z2021-036343 

, zadávaná v užším podlimitním řízení, s názvem: „Dům pro seniory v Cerhovicích – výběr 

zhotovitele projektové dokumentace“, v souladu s ustanovením § 217 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb. 

o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ) 

 

 

1. Označení zadavatele 

Název:    Městys Cerhovice 

Sídlo:     nám. Kapitána Kučery č.p. 10, Cerhovice 

IČO:    00233196 

Zastoupená:    Petrem Freiem, starostou městyse 

Kód státu:     CZ 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmět veřejné zakázky je zhotovení 

A. projektové dokumentace pro územní rozhodnutí v rozsahu (DUR) stanoveném vyhláškou 

č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb včetně geodetického zaměření 

 

B. zajištění komplexních inženýrských služeb nezbytných pro vydání územního rozhodnutí 

věcně a místně příslušným stavebním úřadem. 

 

C. projektové dokumentace pro stavební povolení (DSP) v rozsahu stanoveném vyhláškou č. 

499/2006 Sb. o dokumentaci staveb, zpracování kontrolního rozpočtu stavby 

 

D. zajištění komplexních inženýrských služeb nezbytných pro vydání stavebního povolení 

věcně a místně příslušným stavebním úřadem. 

 

Ukončením plnění dle bodu A) se rozumí předání DUR v 6ti vyhotoveních v listinné formě a 2x 

vyhotovení na paměťovém médiu (CD,DVD). Textové i grafické výstupy budou totožné. Textová 



část bude předána ve formátu DOC textového editoru WORD, databázová a tabulková část ve 

formátu XLS tabulkového editoru EXCEL, grafické soubory ve formátu PDF v programu 

ADOBE READER. Zhotovitel zcela odpovídá za soulad textové i datové části projektové 

dokumentace; 

Ukončením plnění dle bodu B) se rozumí vydání pravomocného územního rozhodnutí;  

Ukončením plnění dle bodu C) se rozumí předání DSP v 6ti vyhotoveních v listinné formě a 2x 

vyhotovení na paměťovém médiu (CD,DVD). Textové i grafické výstupy budou totožné. Textová 

část bude předána ve formátu DOC textového editoru WORD, databázová a tabulková část ve 

formátu XLS tabulkového editoru EXCEL, grafické soubory ve formátu PDF v programu 

ADOBE READER. Zhotovitel zcela odpovídá za soulad textové i datové části projektové 

dokumentace; 

Ukončením plnění dle bodu D) se rozumí vydání pravomocného stavebního povolení. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

Nerelevantní 

 
4. Druh zadávacího řízení 

VZ byla zadávána v užším podlimitním řízení  

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

 

 

 

Pořadí 

doručených 

žádostí o 

účast 

Obchodní firma / jméno Sídlo / místo podnikání IČ 

2 INTAR a.s. Bezručova 81/17a, 602 00 Brno 25594443 

3 Technoprojekt, a.s. 
Havlíčkovo nábřeží 2728/38 

70200 Ostrava 
27810054 

4 MEPRO s.r.o. nám. Před bateriemi 912/6, 162 00 Praha 6 48025721 

5 SUNCAD, s.r.o. Špotzova 6/96, Praha 6, PSČ 161 00  26689707 

6 Ing. arch. Roland Vančó Líšná 44, 338 08 Líšná u Zbiroha 76209491 

Pořadí 

doručených 

nabídek 

Obchodní firma / jméno Sídlo / místo podnikání IČ 

1 INTAR a.s. Bezručova 81/17a, 602 00 Brno 25594443 

2 Ing. arch. Roland Vančó Líšná 44, 338 08 Líšná u Zbiroha 76209491 

3 SUNCAD, s.r.o. Špotzova 6/96, Praha 6, PSČ 161 00  26689707 

4 MEPRO s.r.o. nám. Před bateriemi 912/6, 162 00 Praha 6 48025721 



6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Nerelevantní 

7. Označení poddodavatele/ů 

Nerelevantní 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nerelevantní 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nerelevantní 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nerelevantní 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému 

Zadavatel veřejné zakázky, uveřejněné na profilu zadavatele a zadávané ve zjednodušeném 

podlimitním řízení, s názvem: „Dům pro seniory v Cerhovicích – výběr zhotovitele projektové 

dokumentace“, v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. c) zákona č. 134/2016 Sb. o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ) 

rozhoduje  o  zrušení  zadávacíh o  ř ízení .  

 

Odůvodnění: 

Zadavatel zahájil zadávací řízení dne 06. 10. 2021 odesláním Oznámení o zahájení zadávacího 

řízení ke shora uvedené veřejné zakázce. Zadavatel v rámci zasedání zastupitelstva městyse 

Cerhovice rozhodl, že nebude realizovat plánované stavební práce v předmětné nemovitosti a z 

tohoto důvodu nebude ani pokračovat v projektové přípravě. S ohledem na objektivní okolnosti, 

kterými se rozumí důvody provozně – ekonomické, pro něž nelze spravedlivě požadovat po 

Zadavateli, aby v zadávacím řízení pokračoval. 

 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat námitku dle ust. § 241 a násl. zákona č. 134/2016 Sb. o 

zadávání veřejných zakázek, a to ve lhůtě 15 dnů od doručení či uveřejnění tohoto rozhodnutí.  

 

 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Nerelevantní 

 

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

Nerelevantní 



 

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Nerelevantní 

 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 

3 ZZVZ 

             Nerelevantní 

 

 

i.s. Mgr. Eva Kaiserová, ELCOS GROUP  s.r.o.  

Petr Frei, starosta městyse Cerhovice 


